
阿瓦提县标准化厂房及配套附属设施建设项目公开招标招标公告

一、 招标项目编号：AWT-ZFCG-JHY-2020（GK）-018 号

二、 采购组织类型： 分散采购-委托中介机构

三、 招标项目概况

四、投标供应商资格要求:

1.符合政府采购法第 22 条规定：

①具有独立承担民事责任的能力；

②具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

③具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

④有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

⑤参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

⑥法律、行政法规规定的其他条件。

2、有效的经年检的五证一码或三证合一的营业执照（含相应经营范围）；

3、第六标段投标单位须有建筑工程施工总承包三级（含三级）且专业承包钢结

构三级（含三级）及以上资质；第七标段投标单位须具有建筑工程施工总承包

三级（含三级）及以上资质；第八标段投标单位须具有电力工程施工总承包三

级（含三级）及以上资质，安全生产许可证，二级建造师证、安全考核合格证；

4、法人身份证明或法人授权委托书，

标项

序号
标项名称

数

量

预算金额

(元)
单位 简要规格描述 备注

1

阿瓦提县标准化厂房及配

套附属设施建设项目（施

工六标段）

1 7800000.00 批 详见采购清单 无

2

阿瓦提县标准化厂房及配

套附属设施建设项目（施

工七标段）

1 4500000.00 批 详见采购清单 无

3

阿瓦提县标准化厂房及配

套附属设施建设项目（施

工八标段）

1 5200000.00 批 详见采购清单 无



5、供应商如在“信用中国”网站、中国政府采购网被列入严重违法失信行为记

录名单的（尚在处罚期内的），将拒绝其参加本次政府采购活动。

6、此次招标项目不接受联合体投标。

五、招标文件的报名/发售时间、地址、售价:

1、 报名（发售／获取）时间：2020-04-07 至 2020-04-13

上午： 10:00-14:00 下午： 15:30-19:30

2、报名（发售／获取）地址：阿克苏市北京路一号电力小区一号高层 602 室（新

疆金胡杨建设工程项目管理咨询有限公司）

3、标书售价(元)： 1000 元/份， 售后不退。

4、投标人购买标书时应提交的资料：

五证一码或三证合一营业执照副本（含相应经营范围）、资质证书、安全生

产许可证、二级建造师证书、安全考核合格证、法人代表或其委托代理人应携带

本人身份证原件及复印件，委托代理人还应携带《法人代表授权委托书》、完税

证明、社保缴纳明细（需有相关人员明细）、近年度财务审计报告、信用中国网

站及中国政府采购网查询结果报告，报名时查看以上资料原件、留复印件并加盖

公章,报名时的资料查验不代表最终资格资质的通过或合格。

六、投标截止时间： 2020-04-28 10:30:00

七、投标地址： 阿瓦提县公共资源交易中心三楼开标室

八、开标时间： 2020-04-28 10:30:00

九、开标地址：阿瓦提县公共资源交易中心三楼开标室

十、投标保证金：

序

号
标项名称

投标保证金

金额（元）
开户银行 收款账号

交付方

式
备注

1

阿瓦提县标准化厂房及

配套附属设施建设项目

（施工六标段）

140000.00

中国建设银行股份

有限公司阿克苏地

区分行营业部

6505016960

8600000627

电汇或银

行转账

投标截

止前

阿瓦提县标准化厂房及

配套附属设施建设项目

（施工七标段）

80000.00

中国建设银行股份

有限公司阿克苏地

区分行营业部

6505016960

8600000627

电汇或银

行转账

投标截

止前



阿瓦提县标准化厂房及

配套附属设施建设项目

（施工八标段）

100000.00

中国建设银行股份

有限公司阿克苏地

区分行营业部

6505016960

8600000627

电汇或银

行转账

投标截

止前

十一、其他事项：

1、本项目公告期限为 5个工作日，投标单位认为采购文件使自己的权益受

到损害的，可以自收到采购文件之日（发售截止日之后收到采购文件的，以发售

截止日为准）或者采购文件公告期限届满之日（公告发布后的第 6个工作日）起

7个工作日内，以书面形式向采购人和采购代理机构提出质疑。质疑供应商对采

购人、采购代理机构的答复不满意或者采购人、采购代理机构未在规定的时间内

作出答复的，可以在答复期满后十五个工作日内向同级政府采购监督管理部门投

诉。

十二、 联系方式

1、采购代理机构名称： 新疆金胡杨建设工程项目管理咨询有限公司

联系人： 赵彩霞 联系电话： 0997-2533886 真： 0997-2533886

地 址： 阿克苏市北京路一号电力小区一号高层 602 室

2、采购人名称： 阿瓦提县鼎城资产管理有限责任公司

联系人： 张斐 联系电话：18399570005

地 址： 阿瓦提县阿瓦提镇团结西路 12 号

3、同级政府采购监督管理部门名称：阿瓦提县财政局采购办

联系人： 华振 监督投诉电话： 0997-5131792


	阿瓦提县标准化厂房及配套附属设施建设项目公开招标招标公告

